СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Текстильщики в городе Москве

РЕШЕНИЕ

21.02.2023 № 3/5

О согласовании проекта адресного

перечня объектов компенсационного

озеленения на территории жилой

застройки муниципального округа

Текстильщики в городе Москве в

весенний период 2023 года

В соответствии  с пунктом  4 части 2 статьи 1  Закона города Москвы от

11.07.2012 № 39 "О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы", постановлением Правительства Москвы от 24.09.2012 № 507-ПП "О

Порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по

благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному

озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой

застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов", постановлением

Правительства Москвы от 10.09.2002 № 743-ПП "Об утверждении Правил

создания, содержания и охраны зеленых насаждений и природных сообществ

города Москвы" и на основании обращения управы района Текстильщики города

Москвы от 17.02.2023 № исх.161/23, Совет депутатов муниципального округа

Текстильщики в городе Москве решил:

1. Согласовать проект адресного перечня объектов компенсационного

озеленения на территории жилой застройки муниципального округа

Текстильщики в городе Москве в весенний период 2023 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного

административного округа города Москвы и управу района Текстильщики

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

4. Разместить на сайте Совета депутатов муниципального округа

Текстильщики в городе Москве www.sovet.mun-tekstil.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Текстильщики в городе Москве Игнатьеву А.В.

Глава муниципального округа

Текстильщики в городе Москве             А.В. Игнатьева

http://www.mun-tekstil.ru/

Приложение

к решению Совета

депутатов

муниципального округа

Текстильщики в городе

Москве

от 21.02.2023 № 3/5

Адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории

жилой застройки муниципального округа Текстильщики в городе Москве в

весенний период 2023 года

№

п/п

Адрес Наименование

деревьев/кустарников

Количество

(шт.)

1 Текстильщиков 1-я ул., 9 Рябина обыкновенная 4

2
Волжский бульвар, 26 к.4

Яблоня плодовая 3

Вишня обыкновенная 2

3

Артюхиной ул., 1

Лиственница европейская 4

Клён остролистный "Роял

Ред"
7

4
Волжский бульвар, 28

Берёза 4

Клён татарский 2

5 Волжский бульвар, 32 к.1,2 Берёза 1

6 Волжский бульвар, 34 Клён татарский 1

7
Волжский бульвар, 24 к.3

Яблоня плодовая 5

Бархат амурский 4

8 Текстильщиков 7-я ул., 7 к.4,

9
Яблоня плодовая 3

9
Артюхиной ул., 5, 7/7

Берёза 4

Клён татарский 5

10
Шкулева ул., 17, 17А

Берёза 2

Дуб красный  1

11

Юных Ленинцев ул., 6, 8

Клён остролистный "Роял

Ред"
5

Клён сахарный (серебристый) 2

12

Люблинская ул., 5 к.2, 5 к.4

Ель обыкновенная

(европейская)
1

Лох узколистный 2

13

Люблинская ул., 47, 51

Клён остролистный "Роял

Ред"
3

Рябина плакучая  2

14
Саратовская ул., 9

Яблоня плодовая 2

Рябина плакучая  4

15
Артюхиной ул., 2, 2А

Клён татарский 1

Ива белая, серебристая 2

3

16 Текстильщиков 11-я ул., 12,

12А

Яблоня плодовая 1

Вишня обыкновенная 1

17 Волгоградский просп., 71 к.1,

71 к.2

Берёза 2

Клён татарский 1

18 Саратовский 2-й пр., 6 к.1, 6

к.2

Клён татарский 1

Ива белая, серебристая 2

ИТОГО: 84